
 
       

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Тридцять восьма сесія 

РІШЕННЯ 
 

від 21 травня 2019 року       смт. Печеніжин 

№  

 

Про затвердження рішення 

питань планування, фінансів, бюджету  
та соціально-економічного розвитку 
 

Керуючись ст.. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
розглянувши рішення постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку від 03 лютого 2020 року «Про внесення змін до 
бюджету на 2020 рік», 12 лютого 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 
2020 рік», від 26 лютого 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», 
від 02 березня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 05 

березня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 23 березня 
2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 27 березня 2020 року 
«Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 01 квітня 2020 року «Про 
внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 13 квітня 2020 року «Про внесення 
змін до бюджету на 2020 рік», від 04 травня 2020 року «Про внесення змін до 
бюджету на 2020 рік», від 21 травня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 
2020 рік», від 22 травня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», 
від 17 червня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 25 

червня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 25 червня 2020 

року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 06 липня 2020 року «Про 
внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 15 липня 2020 року «Про внесення 
змін до бюджету на 2020 рік», від 16 липня 2020 року «Про внесення змін до 
бюджету на 2020 рік» селищна рада 

 

в и р і ш и л а: 
Затвердити рішення постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку від 03 лютого 2020 року «Про 
внесення змін до бюджету на 2020 рік», 12 лютого 2020 року «Про внесення змін 
до бюджету на 2020 рік», від 26 лютого 2020 року «Про внесення змін до 
бюджету на 2020 рік», від 02 березня 2020 року «Про внесення змін до бюджету 
на 2020 рік», від 05 березня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 
рік», від 23 березня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 27 
березня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 01 квітня 
2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 13 квітня 2020 року 
«Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 04 травня 2020 року «Про 
внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 21 травня 2020 року «Про внесення 



змін до бюджету на 2020 рік», від 22 травня 2020 року «Про внесення змін до 
бюджету на 2020 рік», від 17 червня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 
2020 рік», від 25 червня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», 
від 25 червня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 06 
липня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 15 липня 2020 
року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 16 липня 2020 року «Про 
внесення змін до бюджету на 2020 рік» (рішення додаються).  

 

 

 

 

 

 

Печеніжинський селищний голова ОТГ                            І. Довірак 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 25 жовтня 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  ст.. 78 Бюджетного Кодексу України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2017 № 1469-23/2018 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 
рік» постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку   
                                                         

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
по спеціальному фонду, а саме: 

1.1 спрямувати кошти отримані по ККД  24170000 «Надходження коштів 
пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту» в сумі 11364,14 

грн., на капітальний ремонт на капітальний ремонт пам’ятника в с. Сопів, по 
КПКВМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»  КЕКВ 3210 
«Капітальні трансферти підприємствам, установам організаціям». 

1.2 зменшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0111020 «Надання 
загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами» КЕКВ 2240 
«Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 50 000,00 грн.; 



1.3 збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0116030 «Організація 
благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 
бюджетним установам і організаціям» на суму 50 000,0 грн. 

2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 р. відповідно до цього рішення. 
 3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 26 жовтня 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та від 26.01.2018 
№1534-24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік» постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень за 
кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0116090 «Інша 
діяльність у сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та 
поточні трансферти підриємствам» на 18 800,00 грн. 

1.2 Збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0117442 «Утримання та 
розвиток інших об’єктів транспортної інфраструктури» КЕКВ 2240 «Оплата 
послуг (крім комунальних)» на 18 800,00 грн. (поточний ремонт вулиць в с. 
Малий Ключів (запит депутата Стефака І. М.). 



         2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 30 жовтня 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» з наступними 
змінами,  постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів відділу культури і туризму Печеніжинській селищній раді 
об’єднаної територіальної громади по спеціальному фонду  шляхом 
перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної класифікації 
видатків,  а саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення по КПКВМБ 1014060 «Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 
об’єктів» на 10 000,00 грн. 

1.2 Збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 1017370 «Реалізація 
заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» КЕКВ 3132 



«Капітальний ремонт інших об’єктів» на 10 000,00 грн. (капітальний ремонт 
клубу в с. Кийданці). 
         2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 05 листопада 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та від 26.01.2018 
№1534-24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік» постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень за 
кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0116090 «Інша 
діяльність у сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та 
поточні трансферти підприємствам» на 21 000,00 грн.(Чорний Д.І.); 



1.2 Збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0117442 «Утримання та 
розвиток інших об’єктів транспортної інфраструктури» КЕКВ 2240 «Оплата 
послуг (крім комунальних)» на 21 000,00 грн.(с. Печеніжин); 
         2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 19 листопада 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та від 26.01.2018 
№1534-24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік» постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному та спеціальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних 
призначень за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а 
саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на 
загальну суму 114 500,00 грн., зокрема: 



- по КПКВМБ 0116090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на 50 

500,00 грн.; 

- по КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності селищної ради» КЕКВ 2240 
«Оплата послуг (крім комунальних)» на 13 000,00 грн.(встановлення модемів 
газових); 

- по КПКВМБ 0111010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2240 «Оплата 
послуг (крім комунальних)» на 6 500,00 грн.(встановлення модемів газових); 

- по КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» на 38 000,00 грн.(встановлення модемів газових); 

 

- по КПКВМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої пожежної 
команди» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 6 500,00 

грн.(встановлення модемів газових); 
 

1.2 Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на 
суму 28 200,00 грн. зокрема: 

- по КПКВМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на 
суму 2060,00 грн., зокрема КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних)» на 
60,00 грн., КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на 2000,00 грн.; 

- по КПКВМБ 0116030 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на 17 

140,00 грн.( Сопів громадські повернення); 
- по КПКВМБ 0117442 «Утримання та розвиток інших об’єктів 

транспортної інфраструктури» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

на 6 000,00 грн.( Якубенко С.С.); 
- по КПКВМБ 0119710 «Субвенція з місцевого бюджету на утримання 

об’єктів спільного користування» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам 
державного управління інших рівнів» на 3 000,00 грн.(Коломийська ЦРЛ) 

1.2 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету на 
суму 86 300,00 грн. зокрема: 

- по КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності селищної ради» КЕКВ 3110 
«Придбання обладнання та предметів довгострокового користування» на   35 

300,00 грн.(котел с. Слобода 22 300,00 грн., придбання модемів газових 13000,00 
грн.); 

- по КПКВМБ 0111010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3110 
«Придбання обладнання та предметів довгострокового користування» на 6500,00 

грн.(придбання модемів газових); 
- по КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання 
та предметів довгострокового користування» на 38 000,00 грн.(придбання модемів 
газових);  

- по КПКВМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої пожежної 
команди» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування» на 6500,00 грн.(придбання модемів газових); 
При цьому здійснити передачу з загального у спеціальний фонд в сумі 86300,00 

грн. 



         2. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради 

об’єднаної територіальної громади по загальному та спеціальному фонду 
шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної та 
економічної класифікації видатків,  а саме: 

2.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на 
загальну суму 42 800,00 грн., зокрема: 

- по КПКВМБ 1010150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності селищної ради» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 9 800,00 грн.; 
- по КПКВМБ 1011100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 6 500,00 

грн. .(встановлення модемів газових); 
- по КПКВМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 6 500,00 грн. .(встановлення 
модемів газових); 

- по КПКВМБ 1014082 «Інші галузі в сфері культури і мистецтва» КЕКВ 
2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 20 000,00 грн.; 

 

2.2 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету на 
загальну суму 42 800,00 грн., зокрема: 

- по КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності селищної ради» КЕКВ 3110 
«Придбання обладнання та предметів довгострокового користування»  9800,00 

грн. (придбання комп’ютера); 

- по КПКВМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 3110 
«Придбання обладнання та предметів довгострокового користування» на суму 6 

500,00 грн. (придбання модемів газових); 
- по КПКВМБ 1011100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування» на суму 6 500,00 грн. (придбання модемів газових); 

- по КПКВМБ 1014082 «Інші галузі в сфері культури і мистецтва» КЕКВ 
3110 «Придбання обладнання та предметів довгострокового користування»  20 

000,00 грн. (придбання комп’ютера);.  

При цьому здійснити передачу з загального у спеціальний фонд в сумі 9800,00 

грн. 

3. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 20 листопада 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та від 26.01.2018 
№1534-24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік» постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень 
за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 



рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар» у сумі 11 736,84 грн. та КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 73 852,89 грн. 
         2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

 

від 22 листопада 2018 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ 
на 2018 рік  
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та від 26.01.2018 
№1534-24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік» постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                                                        

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади  шляхом перерозподілу бюджетних призначень,  а саме: 

1.1. Внести зміни до видаткової частини загального фонду бюджету, а саме:  
- зменшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0116090 «Інша діяльність у 

сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 



трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 11 000,0 грн. 
(Козьменко В. І. ); 

- збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0117442 «Утримання та 
розвиток об’єктів транспортної інфраструктури» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 
(крім комунальних)» на суму 11 000,00 грн.  

2. Головному бухгалтеру Печеніжинської селищної ради ОТГ внести 
відповідні уточнення в бюджетні призначення селищного бюджету згідно 
рішення.          

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку Печеніжинської селищної ради ОТГ Я. Бакая. 
 

     

     

 

 

 

       Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 28 листопада 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та від 26.01.2018 
№1534-24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік» постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному та спеціальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних 
призначень за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а 
саме: 



1.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на 
загальну суму 72 400,00 грн., зокрема: 

- по КПКВМБ 0116090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на 5 

400,00 грн. (Арама П.В. ); 
- по КПКВМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на 7 000,00 грн. 

(Марківка); 
- по КПКВМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» 

КЕКВ 2210 «Предмети матеріали обладнання та інвентар» на 10 000,00 грн., 
КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 50 000,00 грн.; 

 

1.2 Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на 
суму 62 400 грн. зокрема: 

- по КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради, міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 7 000,00 грн., 

 

- по КПКВМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» 

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 50 000,00 грн., 
- по КПКВМБ 0117442 «Утримання та розвиток інших об’єктів 

транспортної інфраструктури» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

на 5 400,00 грн.( Арама П.В.); 
1.3 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету по 

КПКВМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 3110 
«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»  10 000,00 

грн. (громадський бюджет М. Ключів);.  

При цьому здійснити передачу з загального у спеціальний фонд в сумі 10000,00 

грн. 

3. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 05 грудня 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та від 26.01.2018 
№1534-24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік», протоколом засідання 
постійної комісії обласної ради з питань бюджету, фінансів та податків Івано-

Франківської обласної ради від 27.11.2018 року № 78, рішенням постійної комісії з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

Печеніжинської селищної ради від 15.08.2018 року «про розподіл коштів освітньої 
субвенції» постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

 

вирішила: 



1. За рахунок спрямування коштів обласного бюджету бюджетам районів та 
ОТГ збільшити обсяг доходів  бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ 
головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді 
об’єднаної територіальної громади по загальному фонду, за КБКД 41040200 

«Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок відповідної 
дотації з державного бюджету»  на загальну суму  119 758,00 грн. 

2. На підставі перерозподілу коштів субвенції з обласного бюджету на 
надання підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету зменшити доходи  бюджету 
Печеніжинської селищної ради ОТГ головному розпоряднику бюджетних коштів 
Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади по 
загальному фонду за КБКД 41051200 «Субвенції з місцевого бюджету на 
надання підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 3761,00 грн. 

2. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами 
функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

2.1 За рахунок збільшення дохідної частини бюджету відповідно до п. 1 
даного рішення збільшити видаткову частину бюджету по загальному фонду,  по 
КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим садком, Інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 
2274 «Оплата природного газу» на суму 119 758,00 грн. 

2.2 Зменшити бюджетні призначення по: 
- загальному фонду бюджету по КПКВМБ 0116090 «Інша діяльність у 

сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 
трансферти підприємствам» на 16321,00 грн.(Якубенко С.С. – 6321,00 грн., 
Бойчук С. М. – 10 000,00 грн.); 

- спеціальному фонду бюджету по КПКВМБ 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на 67 139,00 грн. 

2.3 Збільшити бюджетні призначення по: 
 загальному фонду бюджету на загальну суму 77 139,00 грн., зокрема: 

- по КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим садком, 
Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на 
67 139,00 грн.; 

- по КПКВМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
стихійного лиха» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на 10 000,00 грн. 
При цьому здійснити передачу коштів з спеціального в загальний фонд в сумі 
67 139,00 грн. 
         3. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради 

об’єднаної територіальної громади по загальному та спеціальному фонду 
шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної та 



економічної класифікації видатків,  а саме збільшити бюджетні призначення по 
КПКВМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» на загальну суму 6 321,00 

грн., зокрема: 

- по загальному фонду КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 
на суму 3000,00 грн., 
- по спеціальному фонду КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування» на суму 3321,00 грн. (поповнення бібліотечного 
фонду). 
При цьому здійснити передачу коштів із загального в спеціальний фонд в сумі 
3321,00 грн. 
         4. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 13 грудня 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та від 26.01.2018 
№1534-24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік» постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень 
за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 



установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар» у сумі 17 107,00 грн. та КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 14 473,30 грн. 
         2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 17 грудня 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та від 26.01.2018 
№1534-24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік» постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному та спеціальному фонду  шляхом перерозподілу 
бюджетних призначень за кодами функціональної та економічної класифікації 
видатків,  а саме: 



1.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0110180 «Інша діяльність у 
сфері державного управління» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар» на суму 33 880,00 грн. (кондиціонер та планшети від програми DOBRE)  

та по КПКВК 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим садком, Інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 
3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 
17 085,74 грн. (обладнання для Княждвірського НОК (батьківська допомога) та 
підручники для шкіл). 

1.2.Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по 
КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим садком, Інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 
2111 «Заробітна плата» на 3 761,00 грн. 
         

    2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Бойчук С. М.). 
 

 

 

 

Секретар комісії                                                                          Бойчук С. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 17 грудня 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням Івано-Франківської 
обласної ради від 07.12.2018 № 992-26/2018 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2018 рік», рішенням  Печеніжинської селищної ради  ОТГ від 
18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади на 2018 рік» з наступними змінами і доповненнями, 
постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

 

вирішила: 
 

1. За рахунок спрямування коштів обласного бюджету бюджетам районів та 
ОТГ збільшити обсяг доходів  бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ 
головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді 



об’єднаної територіальної громади по спеціальному фонду, за КБКД 41053900 

«Інші субвенції з місцевого бюджету»  на загальну суму  60 000,00 грн. 
(покращення матеріально-технічної бази Мало-Ключівської гімназії). 

2. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному та спеціальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних 
призначень за кодами функціональної і економічної класифікації видатків та 
розпорядниками бюджетних коштів,   а саме: 

2.1 Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади по 
загальному фонду бюджету на загальну суму 276 360,00 грн., зокрема по: 

- КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради, міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2273 «Оплата 
електроенергії» на суму 15 000,00 грн.; 

- КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами» на загальну суму 255 360,00 грн., в тому числі по КЕКВ 
2111 «Заробітна плата» - 112 500,00 грн. (з них кошти освітньої субвенції – 

110 000,00 грн.), КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 27 700,00 грн. (з 
них кошти освітньої субвенції – 24 200,00 грн.), КЕКВ 2230 «Продукти 
харчування» - 48 800,00 грн., КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» - 60 000,00 

грн.; 
- КПКВМБ 0116090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на 
6060,00 грн. (Михасюк М. Ф. – 2300,00 грн.). 

 

2.2 Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 
головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді 
об’єднаної територіальної громади на загальну суму 51 900 грн., зокрема по : 

- КПКВМБ 0111162 «Інші програми та заходи у сфері освіти» на загальну 
суму 15 500,00 грн.. в тому числі по КЕКВ КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»  
- 15 300,00 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 200,00 грн.; 

- КПКВМБ 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю» на загальну суму 11 000,00 грн.. в тому числі по 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 10 000,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 
оплату праці» - 1 000,00 грн.; 

- КПКВМБ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 3 600,00 

грн.; 
- КПКВМБ 0117442 «Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної 

інфраструктури» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 2 300,00 

грн.(Михасюк М.)  
-  КПКВМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

стихійного лиха» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 35 

000,00 грн. 
2.3 Збільшити бюджетні  призначення по загальному фонду бюджету 

розпоряднику коштів третього рівня Печеніжинському ліцею Печеніжинської 



селищної ради ОТГ по КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами» на загальну суму 139 200,00 грн. 
(кошти освітньої субвенції), в тому числі по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

110 000,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 24 200,00 грн., 
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали обладнання та інвентар» - 5000,00 грн. 

2.4 Збільшити бюджетні  призначення по загальному фонду бюджету 
розпоряднику коштів третього рівня Сопівському ліцею Печеніжинської 
селищної ради ОТГ по КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами» на загальну суму 66000,00 грн. 
(кошти освітньої субвенції), в тому числі по КЕКВ 2111 «Оплата праці»  - 2500,00 

грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 3 500,00 грн., КЕКВ 2274 
«Оплата природного газу» - 60 000,00 грн. 

2.5 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету 
головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді 
об’єднаної територіальної громади на загальну суму 63 760,00 грн., зокрема по: 

- КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування» на суму 60 000,00 грн. (покращення матеріально-

технічної бази Мало-Ключівської гімназії). 
- КПКВМБ 0117362 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 

формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад» КЕКВ 3132 
«Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 3760,00 грн.; 

При цьому здійснити передачу з загального у спеціальний фонд в сумі 3 

760,00 грн. 

 

3. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради 

об’єднаної територіальної громади по загальному та спеціальному фонду 
шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної та 
економічної класифікації видатків,  а саме: 

3.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 

КПКВМБ 1010150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності селищної ради» на зальну суму 103 100,00 грн. в 
т. ч.  КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 88100,00 грн. та КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» на суму 15 000,00 грн.  

3.2 Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на 
суму 46 100,00 грн., зокрема: 

- по КПКВМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 2274 

«Оплата природного газу» на суму 28 100,00 грн. та КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали обладнання та інвентар» на суму 3000,00 грн. 

- по КПКВМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів,  центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» на суму 15 000,00 грн. 
3.3  Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету 

КПКВМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 3110 «Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування» на загальну суму 
57 000,00 грн. 

При цьому здійснити передачу з загального у спеціальний фонд в сумі 57 

000,00 грн. 



4. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Бойчук С. М.). 
 

 

Секретар комісії                                                                          Бойчук С. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 22 грудня 2018 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням Івано-Франківської 
обласної ради від 21.12.2018 № 1030-26/2018 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2018 рік», рішенням  Печеніжинської селищної ради  ОТГ від 
18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади на 2018 рік» з наступними змінами і доповненнями, 
постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

 

вирішила: 
 

1. За рахунок спрямування коштів обласного бюджету бюджетам районів та 
ОТГ збільшити обсяг доходів  бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ 
головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді 



об’єднаної територіальної громади по спеціальному фонду, за КБКД 41053900 

«Інші субвенції з місцевого бюджету»  на загальну суму  25 000,00 грн. 
(Придбання кардіографа для амбулаторії с. Княждвір Печеніжинської селищної 
ради об’єднаної територіальної громади). 

2. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду,  а саме за рахунок збільшення дохідної частини 
бюджету збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0112080 «Амбулаторно-

поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги»  КЕКВ 
3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на 
загальну суму 25 000,00 грн. (Придбання кардіографа для амбулаторії с. Княждвір 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади).  

3. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради 

об’єднаної територіальної громади по загальному та спеціальному фонду 
шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної та 
економічної класифікації видатків,  а саме: 

3.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 

КПКВМБ 1010150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності селищної ради» КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали обладнання та інвентар» на суму 10 500,00 грн..  

3.2 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету по 
КПКВМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 3110 «Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 10 500,00 грн. 

При цьому здійснити передачу з загального у спеціальний фонд в сумі 10 

500,00 грн. 

4. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 147 342,72 грн. 
(мультимедійне обладнання, підручники). 

5. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2018 рік відповідно до цього рішення. 

    6. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Бойчук С. М.). 
 

 

Секретар комісії                                                                          Бойчук С. М. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

 

від 27 грудня 2018 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ 
на 2018 рік  
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік», 26.01.2018 №1534-

24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік» та відповідно до рішення 
постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку від 19.11.2018 р., постійна комісія з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                                                        

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади  шляхом перерозподілу бюджетних призначень,  а саме: 

1.1. Внести зміни до видаткової частини загального фонду бюджету, а саме:  
- зменшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0119710 «Субвенція з 

місцевого бюджету на утримання об`єктів спільного користування чи ліквідацію 



негативних наслідків діяльності об`єктів спільного користування» КЕКВ 2620 

«Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» на суму 3 

000,0 грн.; 

- збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0112080 «Амбулаторно-

поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги» КЕКВ 
2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 3 000,00 грн.  

2. Головному бухгалтеру Печеніжинської селищної ради ОТГ внести 
відповідні уточнення в бюджетні призначення селищного бюджету згідно 
рішення.          

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря постійної 
комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку Печеніжинської селищної ради ОТГ С. Бойчук. 

 

     

     

       Секретар комісії                                                                          Бойчук С. М. 
 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 27 грудня 2018 року             селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2018 рік  

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2016 № 1469-23/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та від 26.01.2018 

№1534-24/2018 «Про внесення змін до бюджету на 2018 рік», протоколом засідання 
постійної комісії Івано-Франківської обласної ради з питань бюджету, фінансів та 
податків від 21.12.2018 № 82 постійна комісія з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                                                        

вирішила: 
 

1. За рахунок спрямування коштів обласного бюджету бюджетам районів та ОТГ 

збільшити обсяг доходів  бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ головному 
розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної 
територіальної громади по загальному фонду на загальну суму  20 000,00 грн. 
 за КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 20 000,00 

грн. 
 



2. Збільшити видатки загального фонду бюджету Печеніжинської селищної ради 
ОТГ на загальну суму 20 000,00 грн. та спрямувати дані кошти головному 

розпоряднику Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади, 

зокрема: 
 по КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2730 «Інші виплати 
населенню» на суму 20 000,00 грн. (для надання матеріальної допомоги 
жителю села Рунгури Коломийського району Федюку М. П. на відновлення 
житлового будинку та жителю с-ща Печеніжин Коломийського району 
Бондаренку М. С. на відновлення житлового будинку. 

3. Головному бухгалтеру Печеніжинської селищної ради ОТГ внести відповідні 
уточнення в бюджетні призначення селищного бюджету згідно рішення.          
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря постійної комісії 
з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Печеніжинської селищної ради ОТГ С. Бойчук. 

     

        Секретар комісії                                                                          Бойчук С. М. 
 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 20 лютого 2019 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2019 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 11.12.2018 № 2010-33/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», враховуючи 
рішення виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради ОТГ від 21.01.2019 
№31 «Про вжиття заходів з відновлення дахів навчальних закладів громади які 
зазнали пошкоджень від буревію» постійна комісія з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головним розпорядникам 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних призначень за 
кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 



1.1 Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади на 
загальну суму 30 000,00 грн., зокрема: 

- по КПКВМБ 0118700 «Резервний фонд» КЕКВ 9000 «Нерозподілені 
видатки» на суму 20 000,00 грн.; 

- по КПКВМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері держаного управління» 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 10 000,00 грн. (програма 
розвитку місцевого самоврядування). 

 

1.2 Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади по 
КПКВМБ 1020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 
суму 20 000,00 грн. на відновлення даху Печеніжинського та Рунгурського ліцею, 
Марківської та Молодятинської гімназії, які постраждали внаслідок буревію 17 
січня 2019 року в т. ч. (Печеніжинський ліцей 8000 грн.; Рунгурській ліцей 8000 
грн.; Марківська гімназія 2500 грн.; Молодятинська гімназія 1500 грн.) 

 

1.3 Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади по КПКВМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  10 000,00 грн.  

3. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2019 рік відповідно до цього рішення. 

    4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 18 березня 2019 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2019 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від від 11.12.2018 № 2010-33/2018 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень 
за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 



суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» у сумі 522,34 грн. та КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 3 482,14 грн. 

2. Внести зміни в бюджетні призначення розпоряднику бюджетних коштів 

третього рівня Печеніжинському ліцею Печеніжинської селищної ради ОТГ  

по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами 
функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

2.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» у сумі 985,00 грн. та КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 164 704,50 грн. 

3. Внести зміни в бюджетні призначення розпоряднику бюджетних коштів 

третього рівня Сопівському ліцею Печеніжинської селищної ради ОТГ  по 
спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами 
функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

3.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» у сумі 149,10 грн. та КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 994,05 грн. 
         4. Головним бухгалтерам внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2019 рік відповідно до цього рішення. 

    5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

 

 

 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
 

РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку  

 

від 29.03. 2019 року селище Печеніжин 

Про спрямування залишку коштів 
спеціального фонду, який склався станом 
на 01.01.2019 року  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 04.05.2017  №1066-18/2017  Про затвердження Програми 
охорони навколишнього природного середовища Печеніжинської селищної ради 
ОТГ Коломийського району Івано-Франківської області до 2020 року  11.12.2018 
№ 2010-33/2018 «Про бюджет Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади на 2019 рік»,  

 

вирішила: 
 

1. Спрямувати вільний залишок коштів спеціального фонду, який склався 
станом на 01.01.2019 року, за рахунок надходжень коштів  екологічного 
призначення  в сумі 90 000,00 грн. головному розпоряднику бюджетних коштів 
Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади на 
проведення видатків спеціального фонду по здійсненню природохорнних заходів, 



відповідно до Програми охорони навколишнього природного середовища 
Печеніжинської селищної ради ОТГ Коломийського району Івано-Франківської 
області до 2020 року за КПКВМБ 01118311 «Охорона та раціональне 
використання природних ресурсів» КЕКВ 2240 «Оплата послуг крім 
комунальних» . 

2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2019 рік відповідно до цього рішення. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

Секретар  комісії                                                                          Бойчук С. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку  

 

від 29.03. 2019 року селище Печеніжин 

Про розподіл коштів вільного залишку 
освітньої субвенції, який склався станом 
на 01.01.2019 року  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 11.12.2018 № 2010-33/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», письмовими 
зверненнями директорів навчальних закладів, постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
 

1. Спрямувати вільний залишок коштів освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам, який склався станом на 01.01.2019 року, в сумі 
2 790 000,00 грн. головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській 
селищній раді об’єднаної територіальної громади: 

1.1 КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим 
садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 



гімназіями, колегіумами» на проведення видатків загального фонду в сумі 1870 

000,00 грн., а саме: 
 КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали обладнання та інвентар» 995000,00 

грн.  
 КЕКВ 2240 «Оплата послуг крім комунальних» - 875 000,00 грн. 

1.2 КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим 
садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами» на проведення видатків спеціального фонду в сумі 
920 000, 00 грн., а саме: 

 КЕКВ 3110  «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» - 380 000,00 грн. 

 КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» - 340 000,00 грн. 
 КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об’єктів» - 200 

000,00 грн.. 
При цьому здійснити  передачу коштів із загального фонду до спеціального фонду  
(бюджету розвитку) в сумі 920 000,00 грн. 

2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2019 рік відповідно до цього рішення. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

Секретар комісії                                                                          Бойчук  С. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

  

 

від 22 квітня 2019 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2019 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 11.12.2018 № 2010-33/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних призначень за 
кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0116030 «Організація 
благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям)» на суму 30 744,00 грн.  

1.2 Збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0116090 «Інша 
діяльність у сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та 



поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 30 744,00 

грн. (оплата громадських робіт по смт. Печеніжин та с. Слобода). 
2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошториси доходів та видатків на 

2019 рік відповідно до цього рішення. 
    3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

Голова комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
 

РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку  

 

від 23.04. 2019 року селище Печеніжин 

Про спрямування залишку коштів 
спеціального фонду, який склався станом 
на 01.01.2019 року  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 11.12.2018 № 2010-33/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку   

 

вирішила: 
 

1. Спрямувати частину вільного залишку коштів спеціального фонду, який 
склався станом на 01.01.2019 року, за рахунок надходжень отриманих по ККД  
24170000 «Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населеного пункту» в сумі 153280,00 грн. головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної на 
капітальний ремонт  нежитлової будівлі стрілкового тиру на вулиці Шкільна, 19 в 
с. Сопів, Коломийського р-ну Івано-Фраківської області,  по КПКВМБ 0117370 



«Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій»  
КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів». 

2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2019 рік відповідно до цього рішення. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

 

 

Голова  комісії                                                                          Бакай Я. Ф. 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

